Guionet

1. Escriu correctament les segiients paraules compostes. Recorda
que no totes porten guionet.

Paraula composta

Espanta + ocells

Poca + solta

Caca + papallones

Sud + est

Barba + roja

Espanta + sogres

Busca + raons

DUC

2. Representa amb lletra aquests numerals.

723.094

834,09

325.022

1.088

969

5.456

42.063
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